
                                    
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(шістдесят перша сесія восьмого скликання) 

                                                             РІШЕННЯ                                       Проєкт

24 січня 2025 року                          м. Кобеляки                              № 

Про  розгляд  заяв  про  надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на 
місцевості)  на  нерозподілені  земельні  частки  (паї)  орієнтовною  загальною  площею 
24,5000 га ФОП Герасименку Сергію Леонідовичу в межах розпайованих земель КСП 
«Нива» на території Кобеляцької міської ради 

Розглянувши клопотання від 07.01.2025 за  № 9,  8,  7,  6,  5,  4,  3  ФОП Герасименка 
Сергія Леонідовича (код ЄДРПОУ 2899520736), щодо надання дозволу на розробку технічної 
документації  із  землеустрою щодо  встановлення  (відновлення)  меж земельних  ділянок  в 
натурі (на місцевості) на нерозподілені земельні частки (паї), керуючись ст. ст.12, 791, 81, 
розділом Х Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 22, 25, 55 Закону 
України  «Про  землеустрій»,  Закон  України  «Про  Державний  земельний  кадастр»,  ст.  13 
Закону  України  «Про  порядок  виділення  в  натурі  (на  місцевості)  земельних  ділянок 
власникам  земельних  часток  (паїв),  Закону  України  «Про  внесення  змін  до  деяких 
законодавчих  актів  України  щодо  вирішення  питання  колективної  власності  на  землю, 
удосконалення  правил  землекористування  у  масивах  земель  сільськогосподарського 
призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», ст. 26 Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  рекомендації  постійної 
комісії  міської  ради  з  питань  екології,  природних  ресурсів,  земельних  відносин  та 
агропромислового розвитку, міська рада
ВИРІШИЛА:

        1. Відмовити  ФОП Герасименку Сергію Леонідовичу у наданні дозволу на розробку 
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельних 
ділянок на нерозподілені земельні частки (паї), площею 24,5000 га (із яких земельні ділянки 
площею  7,00 га  успадковані),  оскільки відомості  про  земельні  ділянки  вже  внесені  до 
Державного земельного кадастру та містять відомості про земельні ділянки згідно п. 1 ст. 15 
Закону України «Про Державний земельний кадастр». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку.

Виконуючий повноваження міського
голови-секретар міської ради                                                                        Василь КІПТІЛИЙ


